Órgão de divulgação do Município - Ano XVI - Edição 4032 - Sexta-feira, 10 de junho de 2011

 EDITAIS

Editais

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE

EXTRATO

ACORDANTE: Vereador Bernardino Vendruscolo
OBJETO: Alteração do Termo de Acordo entre a Câmara Municipal de Porto Alegre e o Vereador supracitado, para exclusão do veículo particular marca Citroen, modelo C3 Excl, placa
IMX 1228, e para inclusão do veículo particular marca Volkswagen, modelo Gol, placa IRS 9735 em substituição ao veículo marca FORD, modelo KA, placa IJZ 5944.
DATA DA EXCLUSÃO: 31/05/2011.
DATA DA INCLUSÃO/EXCLUSÃO: 02/06/2011.
As demais condições continuam inalteradas.

ACORDANTE: Vereadora Maria Celeste de Souza da Silva
OBJETO: Alteração do Termo de Acordo entre a Câmara Municipal de Porto Alegre e a Vereadora supracitada, para inclusão do veículo particular marca Volkswagen, modelo Gol, placa IRT
8603, e para exclusão do veículo particularmarca Chevrolet, modelo Classic LS, placa IQW 5542.
DATA DA INCLUSÃO: 20/05/2011.
DATA DA EXCLUSÃO: 02/06/2011.
As demais condições continuam inalteradas.

Porto Alegre, 9 de junho de 2011

ASSIS BRASIL OLEGÁRIO FILHO, Diretor-Geral.

LICITAÇÃO

            A CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE torna público o resultado do seguinte Certame:
PREGÃO ELETRÔNICO 58/2011
PROCESSO 1475/11
OBJETO: Aquisição de gravador digital portátil para o Setor de Sonorização desta Câmara Municipal.
LOTE ÚNICO:  JAIRO ANTONIO ZANATTA
A íntegra do julgamento encontra-se à disposição dos interessados na sala nº 395, 3º andar do prédio da Câmara Municipal de Porto Alegre, ou nos endereços (www.camarapoa.rs.gov.br/
pregaoonline ou www.pregaobanrisul.com.br).

Porto Alegre, 09 de junho de 2011.

RAFAEL MITTELMANN, Pregoeiro.

EDITAL-REGULAMENTO Nº 01/2011
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE torna pública a homologação das inscrições para SELEÇÃO DE PROJETO DE CRIAÇÃO ARTÍSTICA DO TROFÉU CÂMARA MUNICIPAL
DE PORTO ALEGRE, DA MEDALHA COMENDA PORTO DO SOL E DO DIPLOMA HONRA AO MÉRITO, em atendimento ao que dispõe o Edital-Regulamento nº 01/2011, conforme
segue.
INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS: 3770, 3771, 3772, 3773, 3774, 3775, 3776, 3777, 3778, 3779, 3785, 3786, 3787, 3788, 3789, 3790, 3791, 3792, 3793, 3794, 3795, 3796, 3797, 3798 e
3799.
Torna público, ainda, que foram desconsideradas as numerações 3780, 3781, 3782, 3783 e 3784, as quais foram utilizadas para testar a estabilidade do sistema de inscrições.
A relação dos códigos de identificação dos concorrentes inscritos encontra-se afixada nos quadros murais localizados em frente à sala de Licitações (sala 395, 3º pav.) e junto à Diretoria de
Patrimônio e Finanças, no pavimento térreo da sede da Câmara Municipal de Porto Alegre e publicado na Homepage www.camarapoa.rs.gov.br.
Mais informações poderão ser obtidas através dos telefones (51) 3220-4314 e 3220-4383 ou no endereço eletrônico concursotrofeus@camarapoa.rs.gov.br.

Porto Alegre, 08 de junho de 2011.

 ANA RITA VARDANEGA SIMON, Presidente da Comissão Organizadora.

EXPEDIENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE
Diário Oficial Eletrônico de Porto Alegre
Órgão de Divulgação Oficial do Município
Instituído pela Lei nº 11.029 de 3 de janeiro de 2011
www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

PREFEITO MUNICIPAL: José Fortunati
SECRETÁRIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO: Sônia Mauriza Vaz Pinto
GERENTE DO DIÁRIO OFICIAL: Jornalista Tamara Maria Costa Pereira
EDITORES: Ana Paula Witt Mosena, Angela Scarparo, Marinês Martins Dorneles e Olivan Amélio dos Santos Prado
ACERVO: Paulo Colbert Rosa Kerche - Fone: 3289-1230
ENDEREÇO: Rua Siqueira Campos, 1300, 7º andar, Porto Alegre, RS, CEP 90010-907
E-MAIL: diariooficial@sma.prefpoa.com.br - Fone: 3289-1231 - Fax: 3289-1248

http://www.portoalegre.rs.gov.br Página 1 de 1

http://www.camarapoa.rs.gov.br/pregaoonline
http://www.camarapoa.rs.gov.br/pregaoonline
http://www.pregaoonlinebanrisul.com.br/
http://www.camarapoa.rs.gov.br/
mailto:concursotrofeus@camarapoa.rs.gov.br
http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

		2011-06-10T09:16:16-0300
	ANDREA GODOI DE AVILA:57135274091